

מספר עסקה: 1096601

מסלול הטיול לאלבניה ולמקדוניה הצפונית:

יום 1: ת"א, טירנה אלבניה, אוכריד במקדוניה

נתכנס בנתב"ג בשעות הצהריים ונצא **בטיסת ישראיר ישירה אל טירנה, בירת אלבניה**. עם הנחיתה נצא דרומה בדרכים כפריות אל **אוכריד**, שפירוש שמה "**על הסלע**". זהו שמו של האגם היפה וכן של העיר הבנויה על הגבעה המשקיפה על נופו המרהיב של האגם, שם נלון בשלושת הלילות הבאים. בערב נצא אל הטיילת של אוכריד, שבה בתי קפה מסעדות וחנויות מעצבים.

יום 2: ביטולה, אגם פרספה, אוכריד

נמשיך אל **ביטולה**, העיר השנייה בגודלה במקדוניה הצפונית, ששימשה **כמרכז יהודי חשוב במשך דורות** וכמרכז של קהילה בלקנית מפוארת ייחודית. נסייר **ברובע הטורקי של העיר**, שם נראה את מגדל השעון הידוע של העיר ואת **מסגד יאזק ומסגד יאני** המשמשים עדות לתקופה העות'מאנית. משם נמשיך לביקור **באגם פרספה**, האגם השני בגודלו במקדוניה הצפונית ובו כ-200 מיני ציפורים ועופות מים. בסוף היום נשוב למלון.

יום 3: אגם אוכריד, כנסיית נאום, מפרץ העצמות

היום נבקר **בכנסיית נאום הקדוש** שעל שפת האגם ובמנזר המקומי ונשמע את סיפורו המעניין של הקדוש נאום שהקים אותו. נתרשם מציורי קיר יפים המעטרים את המנזר ומן הטווסים הרבים שנחשבים כאן לחיה קדושה. באזור הכנסייה ישנם מעיינות רבים המזינים את מימי האגם. **נשוט בסירה** אל המעיינות המבעבעים מקרקעית האגם הצלול באופן קבוע. האגם מוקף בטבע ירוק, כפרי דיגים שלווים, עיירות ונופים עוצרי נשימה. נמשיך לביקור **"מפרץ העצמות"** מוזיאון על המים, קומפלקס ארכיאולוגי יוצא דופן, שחזור אותנטי של חלק מההתנחלות הקדומה. בסוף היום נשוב למלון באזור אוכריד.

יום 4: אגם אוכריד, הכפר ווצ'אני, אלבסאן, טירנה

לאחר ארוחת הבוקר נצא לכיוון **הכפר ווצ'אני (Vevcani)**, כפר ציורי המאופיין בבתי האבן העתיקים המעניקים לו מראה ייחודי. נסייר בין הרחובות היפים ונראה את תחנת הקמח העתיקה הפועלת בכוח המים. נטייל בין אפיקי הנחל הרבים עד שנגיע למקור הנביעה הנמצא במערה קטנה. משם ניסע אל מעבר הגבול לאלבניה ונמשיך אל העיר **אלבסאן ("המבצר" בטורקית)**, שבה בנו העות'מאנים עיר מבצר גדולה. לאחר סיור בעיר נמשיך אל **טירנה, בירת אלבניה**. עם ההגעה נערוך סיור פנורמי ראשוני להכרת העיר.

יום 5: טירנה, בירת אלבניה

לאחר ארוחת הבוקר נצא להכיר את **טירנה, הבירה** המפתיעה של אלבניה שבה מרוכזים מספר מבני שלטון ודת שהשתמרו למרות הזעזועים שעברו על העיר. נפתח בביקור במוזיאון **"Bunk art"** שמספר על אודות הבונקרים הרבים הפזורים ברחבי אלבניה, שרידים למנהיג חוג'ה. בהמשך נצא לסיור רגלי בעיר, נראה את **כיכר סקנדרבג, מגדל השעון, מסגד אטהם ביי, בית הפירמידה, בניין האופרה** ועוד ונתרשם מההשפעה המוסלמית והעות'מנית, מהשפעות השלטון הקומוניסטי ומההשפעה האיטלקית. בשעות הערב נצא אל **רובע הבלוק**, רובע הבייליים השוקק של טירנה. **ארוחת ערב ולינה בטירנה**.

יום 6: בראט - עיר אלף החלונות, דורס, טירנה

לאחר ארוחת הבוקר ניסע בדרכים כפריות דרומה אל **עמק נהר האוסומי** שבו שוכנת עיר המוזיאון **בראט** - הנחשבת ליפה בעיר אלבניה והוכרזה כאתר מורשת עולמית ע"י אונסק"ו. סגנון הבנייה הייחודי העניק לעיר את כינויה **"עיר אלף החלונות"**. נבקר

במרכז העיר, **במצודה הגדולה** הצופה על העיר ובשני **הרבעים העיקריים גוריצה ומנגלאם**. בתום הביקור נצא אל **דורס**, עיר חוף על שפת הים האדריאטי, נבקר בטיילת ונשוב למלוננו בטירנה.

יום 7: טירנה, שקודרה - מצודת השושנים, קרויה

הבוקר נסע לאורך כביש החוף האלבני אל העיר **שקודרה**, העיר הצפונית השוכנת בסמוך **לאגם סקאדר**. עם ההגעה ל**שקודרה**, הידועה באוכלוסיית הסטודנטים הגדולה שלה, נצא אל המדרחוב הנעים של העיר, נעלה לצפות בנוף המרהיב הנשקף **ממצודת רוזפה** (השושנים) החולש על העיר מדרום ונשמע את האגדה על בנייתו. נמשיך אל **קרויה** ה"מצדה" של אלבניה. זה המקום בו התבצר הגיבור הלאומי של אלבניה, **ג'יאורג'י קסטרויטי סקנדרברג**, שנלחם 25 שנים בכובש העות'מאני. נשמע את סיפור גבורתו וסיפור התקומה האלבנית במאה ה-20. נבקר **בבזאר הטורקי המשוחזר** בו ניתן לקנות מזכרות ועתיקות אמיתיות גם מתקופת השלטון הקומוניסטי. לאחר הביקור נשוב למלון בטירנה.

יום 8: טירנה, תל אביב

בשעות הבוקר ניסע לשדה התעופה הנושא את שמה של **אמא תרזה**, המזירה האלבנית המפורסמת וזוכת פרס נובל לשלום, ונטוס בטיסת **ישראייר** ישירה חזרה לתל אביב.